Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 4» Елабужского муниципального района Республики Татарстан

(МБОУ «Гимназия № 4» ЕМР РТ)

Приказ

« 17 » февраля 2020 г. № 8
Елабуга

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6 ч.1 ст.9 Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273, приказа МО и Н РТ от
22 января 2014 г. №32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
Постановления Исполнительного комитета ЕМР РТ № 13 от 14 января 2020 г. «О
закреплении территорий Елабужского муниципального района за муниципальными
общеобразовательными организациями в 2020 году», заявлениями родителей (законных
представителей) и согласно Положению о порядке приёма (зачисления) детей по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «Гимназия №4» ЕМР РТ от 22 мая 2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списки обучающихся 1 класса на 2020-2021 учебный год следующих детей:

1. Бардина Ярослава Сергеевича
2. Бородину Яну Андреевну
3. Г аббасова Ильдана Т имуровича
4. Денисенко Артёма Дмитриевича
5. Закирова Артура Владимировича
6. Калабушкина Олега Алексеевича
7. Колбасова Алексея Николаевича
8. Костина Даниила Олеговича
9. Коткова Артёма Николаевича
10. Кочневу Софию Андреевну
11. Кузнецову Анну Романовну
12. Кузовникову Дарью Васильевну
13. Лиходько Мирославу Алексеевну
14. Малову Елизавету Александровну
15. Маркова Степана Андреевича
16. Мельникова Матвея Григорьевича
17. Нагимова Раиса Рафисовича
18. Пензина Льва Дмитриевича
19. Попова Романа Сергеевича
20. Прохорову Елизавету Павловну
21. Руина Алексея Дмитриевича
22. Сафину Замиру Ильназовну
23. Устюжанину Ульяну Валерьевну
24. Файзуллина Альмира Руслановича
25. Хабарову Софью Александровну
26. Хазиахметова Тимура Ильшатовича
27. Ханафиеву Эмилию Эмильевну
28. Хисматова Богдана Руслановича

29. Шайхиеву Азалию Эльвировну
30. Шакирова Тимура Ильнаровича
31. Шамилова Амира Семуровича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'Директор л /  Е.Г. Чегодаева